COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGGI DEL PIEMONTE NORD-EST

presso ATC PIEMONTE NORD via Boschi 2 NOVARA
L.R.3/2010 ART. 7

BANDO DI CONCORSO GENERALE N. 13/2017 Al SENSI DELLA L.R. 3/2010 PER

L'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DI EDILIZIA SOCIALE CHE S| RENDERANNO DISPONIBILI NEL

COMUNE DI NOVARA

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI CONCORRENTI CON PUNTI FINO A 10
EMESSA Al SENSI DELL'ART 3 COMMA 3 E ART. 5 COMMA 11 DEL DPGR 4/10/2011 N. 9/R
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1 | 408 |ULUKUTUK IBRAHIM 3 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 20
2 | 16 |JAYALI NAJEH s |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 19
3 | 455 |GOZLUGOL YUKSEL 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 19
4 | 490 |EL YASSIRE WAFA 4 |VIA PERRONE 7 NOVARA 17
5 | 501 [MARSICO BRUNO s |VIA BROFFERIO 11 NOVARA 16,4
6 | 471 |TOURE MOUSTAPHA 1 [VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 16
7 | 178 [HAFID NAJAT 3 [VIA MERULA 3 NOVARA 16
8 | 782 |ARCERI MARIA PIA 1 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 16
9 | 308 |[ZOU RONGHUA 5 [VIA MONTE NERO 4 NOVARA 15
10 | 32 |ZAIDOUNE HAMID 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 15
11 | 362 |ITANYIA NKIRU JOY 3 |CORSO TRIESTE 11 NOVARA 15
12 | 35 |MARTINEZ VILLANUEVA ROCIO MARGOT| 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 15
13 | 664 |DEANGELI CLAUDIA 1 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 15
14 | 404 |OMORUYI IMUETIYAN KINGSLEY 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 15
15 | o7 |OMORUYI JOY 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 15
46 | 155 |ASLAM MUHAMMAD , |VIAALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
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17 | 402 {UYIJOHN 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
18 | 18 |EL MAHI MOHAMMED 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
19 756 |CUNEO VINCENZO 5 VIA VITTORIO EMENUELE 11l 9 CASALBELTRAME 14
20 170 |EHIGIAMUSOE PETER PRINCE 5 VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
21 | 727 [YAVUZATMACA AYSE 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
22 | s27 |RAOUDI NOREDDINE 6 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
23 | 205 |[ZENUNAJ IRMA 2 |CORSO CAVALLOTTI 9 NOVARA 14
oa | 25 INEHBRIALI 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
25 | 510 |AHMED BRIDGET 7 |CORSO MILANO 18 NOVARA 14

ABDELAZIZ MOHAMED EL KADY

26 | 336 |{THARWAT (1965) 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
27 | 285 |ZOGHLAMI LATIFA 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
28 | 573 |[COSKUN HAC 5 [VIAROVETTA1 NOVARA 14
29 | 382 |ANNIL ABDERRAZAK 5 |ViA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
30 28 |OKRAH FREDA 4 VIA ALBERTO DA GIUSSANQ 25 NOVARA 14
31 | 318 |FATIH ABDELAZIZ 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
32 | 745 |COVELLA ANNA 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
33 | 183 |OSAZEE TRACY IYORE 5 VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
34 | 321 [RAOUDI SIHAM 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
35 | 300 [BEN ALI RAMDANE 6 |CORSO MILANO 42 NOVARA 14
36 o6 |ONAGHISE SILVIA 5 VIA ALBERTQ DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
- 37 | 159 |MAJDOUB JALELEDDINE 5 [VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
28 | 20 |ARUEGHIAN ESEWI 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 14
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39 | 236 [SLIMA MOHAMED 5 {VIA VIVIANI 26 NOVARA 14
40 | 185 |EL HAJLI KHADIJA 4 VIA ALBERTQ DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
41 | 37 |ATMAN FATIMA ZAHRA 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
42 | 368 |[RAOUDI RACHID 4 |VIALE DANTE ALIGHIERI 51 NOVARA 13
43 | 45 |BELLAMOUADDEN SAIDA 6 |VIAMASSAIA 28 NOVARA 13
24 | 487 |BEGUM MAJEEDA 4 |PIAZZA S. CATERINA DA SIENA 4 NOVARA 13
45 | 722 |BOUKRIM SAMIRA 3 |VIA BORSI 36 NOVARA 13
46 | 726 |[CAZZARO CINZIA 2 [VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
47 | 337 |BENIVEGNA MATTIA 2 [VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
48 | 258 |KAMARA MOHAMED 5 |VIAMAESTRA 6 NOVARA 13
49 | 548 |AYAD MOHAMED 5 |CORSO TRIESTE 23 NOVARA 13
50 | 351 [INOUSS MINA 2 |VIALE LEONARDO DA VINC! 4 NOVARA 13
51 | 146 |EL MAHI HANANE 4 |VIAALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
52 | 671 |GNOCCHI HELGA 4 |VIA SAN MICHJELE 43 PERNATE NOVARA 13
ELKADY MOHAMED THARWAT 1
53 | 441 |ABDELAZIZ (1992) 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 3
54 | s05 |[RAQMIDRISS 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
55 | sss |GENO ANGELO 5 [STP COGGIOLA 8 NOVARA 13
56 | 540 |[ANTONE KHALIL 5 [VIA ADAMELLO 21 NOVARA 13
57 151 |PANASIUK TADEUSZ 1 VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
58 | s |HANA YOUSSEF 3 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
50 | 650 |BONELLI MARIA CARMELA 5 |VIA VERBANO 143 NOVARA 13
60 | 281 {HADAMI BOUCHRA 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
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61 | 169 |TITONE MARIANGELA 3 IVIA VALSESIA 4 NOVARA 13
62 | 106 |HAYANI ABDEL ILAH 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
63 | 452 |SINGH SUKHJINDER 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
64 | 672 |BARBIERE MASSIMO 4 |VIA MARCONI 13 NOVARA 13
65 | 161 |[DAMACHE ABDELLATIF s |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
66 | 320 |[RAOUD! ABDELKRIM 5 |VIA ALBERTO DA GIUSSANQ 25 NOVARA 13
67 | 121 [SAHLI HAMZA 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
68 | 144 |BOULKHALIL ZAHRA 4 |STRADA BALOSSINI 7 NOVARA 13
69 | 24 |ER RAGOUBIER RAHHALIA 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
70 | 31 |[BOUTOUIL HASNAA 3 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 13
71 | 17 |OSASUMWEN VICTORY 4 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 12
72 | &5 [EL HABCHI ZAHRA 1 [viaLE ROMA 31 NOVARA 12
73 | 201 |SUNDAY STEPHINEY | MF 5 |VIA BOLOGNA 1 SAN PIETRO MOSEZZO 12
74 | 132 |HAMMADA KHALID 3 [VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 12
75 | 62 |GOZLUGOL HUSEYIN 5 |VIA MELCHIONI 25 NOVARA 12
76 | 25 |QOQAICHE YASSINE 4 |ViA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA 12
77 | 74 |[CAVALLO SILVIA 5 |STP RANZINI 15 T.Q. NOVARA 12
78 | 202 |ZAFAR ARSLAN 7 |VIA MELCHIONI 24/A NOVARA 12
79 | 233 |STANACHE ANCUTA 5 |VIA PELLEGRINI 45 NOVARA 12
KENAWY MOHAMED ABDELSALAM
80 | 333 |ABDELGAWAD 5 [VIA MONTE SAN GABRIELE 13 NOVARA 12
81 | 431 |CRIVELLIN BENITO 3 |L.GO CESARE BALBO 5 NOVARA 12
82 | 78 |KUMADA SAMARA KEIKO 7 |VIA SESALLI 4 NOVARA 12
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83 | 415 |JAKU LEON 6 [VIA GIULIETTI 1 NOVARA 12
84 | s84 [ELIMAME ANOUAR 5 |VIA DELLE ROSETTE 78 NOVARA 12
85 | 450 |HACHEM GHIZLANE 5 |VIA FALCONE 11 NOVARA 12
86 | 55 |XULINGLI 5 [VIA PIETRO MICCA 4 NOVARA 12
87 | 65 |ESSEBBANE SAMIR 6 |VIA PELLEGRINI 18 NOVARA 12
88 | 264 |VITELLI ELIO 1 [VIAMUNICIPIO 96 NOVARA 12
89 | 600 [HOXHAJ HAXHIRE 2 |VIA SFORZESCA 97 NOVARA 1
90 | 120 |TASKIRAN IBRAHIM 6 |VIA MONTE S. GABRIELE 51 NOVARA 11
91 | 780 |MONGINI GIAN FRANCO 1 [VIA ALLA CHIESA 3 CASALINO NOVARA 11
02 508 |CARHUALLA FALCON CARIN VERONICA | 4 |STP TORAZZI PERNATE NOVARA 11
93 | 631 |[D’ADDEO GIORGIO 1 [VIA CASORATI 54 NOVARA "
94 | o0 [EL BOUSSABI RACHID 4 |VIALE DANTE ALIGHIERI 45 NOVARA 1
95 | 177 |HIRATE NADIA 4 |VIA ASIAGO 3 NOVARA 11
96 | 413 [BELHADJ HAMZA 3 |VIA DE AMICIS 8 NOVARA 1
97 | 495 [FARMEHINI FARAHANI IRAJ 1 |VIALE PASQUALI 18 NOVARA 11
98 | 394 |EL GHADRAMI JAWAD 5 {VIA BOGGIANI 6 NOVARA 11
99 | 408 [DIA JOSEPH 4 |VIA GNIFETTI 33 NOVARA 11
100 | 304 [CECALA SALVATORE 1 |CORSO DELLA VITTORIA 20 NOVARA 10
101 | 741 |DE SANTI MARIA ROSA 2 iVIA GORIZIA 38/A NOVARA 10
1102 | 433 |ES SOUFI RACHID 8 |PIAZZA MONS. BRUSTIA 1/A NOVARA 10
1 103 | 237 |[MOHAMMED IMAM HOSSAIN 4 |VIA BELLINGERA 28 BIANDRATE 10
104 | 718 |BORRELLI GIUSEPPE 1 |VIA MORAZZONE 24 NOVARA 10
105 | 484 |GIUNTA MARIA VIRGINIA 7 VIA POLA 4 NOVARA 10
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106 | 673 |AHMAD ZULFIQAR 5 |STP ORTIGARA 11 NOVARA 10

CONCORRENTI ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITO EX ART. 32 LETTERA A) L.R. 3/2010

(RESI

DENZA/LLAVORO)

10

33

43

47

60

64

93

g5

99

101

11

129

152

153

165

166

168

195

208

231

SERY OGO GILBERTE

EL MEHDAOUI MUSTAPHA
PHILIP HELIX

OMOROGBE BECKY
BUTTA GIUSEPPE

MOUILHI AHMED

GORGOGLIONE GIOVANN]I
JENDOUBI MEHER
CHAMBAY ALI

A;FO MAIMOUNA

HAJI SAHAR SHIR WALY

ORONSAYE DAYO JOY
EBEKINE BEAUTY
ENAIHO MANESLINA
SAMIRI KAMAL
KHALLAF MHAMMED
ER-RAMI SARA

EL KHATIR MAHJOUBA
DOUMI NADIA

BABOLIN NICOLA

VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA

VIA XXIIl MARZO 191 NOVARA

VIA LEONARDO DA VINCI 2/a NOVARA

VIA MARSALA 11 NOVARA

"|VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA

VIA PIETRO MICCA 27 NOVARA

VIA GORIZIA 52 NOVARA

VIA CONCIA 7 NOVARA

STP FOGAZZARO 14 NOVARA
VIA UNITA' D'ITALIA 24 NOVARA

VIA AMENDOLA 4 NOVARA

VIA MELCHICONI 17 NOVARA

VIA RAGAZZI DEL 99 18 NOVARA

VIALE G. CESARE 11 NOVARA

CORSO MILANO 15 NOVARA

CORSOQ TRIESTE 26 NOVARA

VIA SFORZA DI PERNATE 1 NOVARA

VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA
STP CAVO D'ASSI 9 NOVARA

VIA BOSSI 5 NOVARA
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256

263

265

268

286

289

302

330

KLY

345

346

353

356

385

396

398

407

423

424

430

483

473

476

MOUMARES MOHAMED

ABBANE BOUABID

GUERCANE ABDELMAJID

KHIRA EZZAH

SOW FATOU

1A

MAAROUFI MOHAMED TAHAR

DE MARCO ANGELA

EJMAL AZZEDDINE

ASEMOTA MERCY

SAPIO ORNELLA RITA

INTICU FABIANA

LENTINI SALVATORE

PATURY MASUM

OSEWHENGIE HELEN

BARBIERI FRANCA

LAMCHAIMECH ABDELAZIZ

CHIRIAC NICULITA

RODRIGUES REGINA CELIA

BARBIERI ELENA

OMOIGUI BLESSING OKOKOMON

URI PATRICIA

KAUR JATINDER

NWILE NEFAI

BENEDICT

VIA CORRIDONI 28 NOVARA

VIA MASSIMO D'AZEGLIO 8 GALLIATE

VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA

VIA XXIIl MARZO 173 NOVARA

VIALE DANTE 28/B NOVARA

VIA CALDERARA 12 NOVARA

STR BINI 8 NOVARA

VIA CORRIDONI 29 NOVARA

VIA MUNICIPIO 32 NOVARA

VIA CAVIGGIOLI 42 NOVARA

VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA

CORSO MILANO 1/A NOVARA

CORSO VITTORIA 12 NOVARA

VIA COL DI LANA 21 NOVARA

VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA

VIA BORIOLA 29 NOVARA

VIA PROVINCIALE 7 BRIONA NO

VIA PIAVE 6 GARBAGNA NOVARESE NO

VIA MONTE SANTO 6 NOVARA

VIA TARANTOLA 7 NOVARA

CORSO TRIESTE 70 NOVARA

VIA BORGOGNA 8 VESPOLATE NO
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485 |SULIMAN GHIULGEAN 1 [VIA MANTOVA 16 NOVARA

501 |RAINO' ANNA RITA 1 |[VIAPALESTRO 5 NOVARA

515 |SHAIMI AHMED 3 |CORSO TRIESTE 7 NOVARA

518 |EFOSA BECKY IMUETINYAN 5 |VIA MICCA 44 NOVARA

533 |[MIRINIOUI FATIMA 2 |VIA PIETRO MICCA 14 NOVARA

ATTAALLA ESSAM MOHAMED ELSAYED

537 |AFIFY 4 |VIA MONTE SAN GABRIELE 9/C NOVARA

541 |MOURADI LAHCEN 4 |VIA GALVAGNA 7 NOVARA

547 [NWAOKORO CYNTHIA CHINOSO = [iBarTiRaE. AR

558 |PUGLIESE ANTONIO 4 |VIA CIMITERO 34 LUMELLOGNO NOVARA

561 |[HADER MILOUD 3 |VIA TORELLI 5 NOVARA

568 | TISSAOUI AHMED 5 |VIA LOCCHI 7 NOVARA

575 [LAOUINIMOUNA 3 [V.LE LEONARDO DA VINCI 4 NOVARA

577 |LEMNAJLI NOURREDINE 5 |VIA MEZZANO 15 TRECATE

583 |GEGA BARDHI 3 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA

503 |GHARBI SLAH 6 |CORSO TRIESTE 51 NOVARA

612 |TRAORE BANGALY 3 |STRADA PEROTTI 25 NOVARA

615 |AIKOROGIA ALEX 1 |CORSO TRIESTE 7 NOVARA

618 |FALL AHMET IYANE 2 |VIA PAPA SARTO 12/A NOVARA

VIA SOTTILE 16 NOVARA

VIA GALVAGNA 7 NOVARA

CORSO CAVOUR 3 NOVARA

VIA GORIZIA 36 NOVARA

VIA MUNICIPIO 58 NOVARA
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693

695

696

700

707

711

746

751

752

755

773

774

781

BALOUM MONIA

EL FAKHOURY MAROUANE
NAPOLI MARIA LUANA

IREDIA FIDELIS

RUPOLO PASQUALE
VILCAHUAMAN TORRES TANIA VICTORIA
BERTARELLO GIORGIA

LA PORTA ROSARIA

BOUALI ABDELJABBAR

DAVID SUSAN

BRAGGION CLAUDIO

OSAGIE OSARIEMEN GODWIN

DI MARCANTONIO VANESSA

CORSO TRIESTE 10 NOVARA

VIA PAOLUCCI CALBOLI 7 NOVARA
VIALE VOLTA 53 NOVARA

CORSO MILANO 31 NOVARA

VIA CERNAIA 8 NOVARA

VIA GRADO 7 NOVARA

VIA UDINE 4 NOVARA

CORSO RISORGIMENTO 21 NOVARA
CORSO TRIESTE 32 NOVARA

VIA CANONICA 27 LUMELLOGNO NOVARA
CORSO MILANO 21 NOVARA

VIA MONTE NERQ 4_4 NOVARA

CORSO CAVALLOTTI 9 NOVARA

CONCORRENTI ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITI EX ART. 3 LETTERA B) E C) L.R. 3/2010

(PROPRIET

)

109

148

193

222

599

689

716

743

FAJLANE TOURIA

CHIHAB AHMED

ABBADI SALAH

RBIGAT YOUSSEF

NGOM TALLA

KHABIR TIJANI

VITRANI GIANFRANCO

RBIGAT ZAKARIA

VIA FERRARIS 14 NOVARA

CORSO VERCELLI 62 NOVARA

VIA MARENA 5/A CALTIGNAGA

VIALE LEONARDO DA VINCI 2 NOVARA

VIA CORRIDONI 8 NOVARA

VIA DEL CILIEGIO 6 TRECATE

VIALE DEI TIGLI PERNATE NOVARA

VIA DOLCE 19/B TRECATE
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CONCORRENTI ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITO EX ART. 3 LETTERA E) L.R. 3/2010 (GIA

ASSENTARIO)

45 |ISHIEKWENE GLORY

138 |EJIDOH AMAKA BOSAH
283 |ASSERAR LAHCEN

315 |OGIEVA BLESSING

331 |EL FAYAD AZEDDINE

291 |PASTORE FRANCESCO —
410 |METKO SANDOLINA

445 |OSARUGUE BRIDGET
635 ({LIGI MASSIMO

763 |PARISI KASSANDRA

765 |VELLA NATALINA

VIA S. BRNARDINO DA SIENA 16/L NOVARA

VIA MONTE S. GABRIELE 31 NOVARA

VIA TARANTOLA 12 NOVARA

VIA CALVARI 12 NOVARA

PIAZZA TORNIELLI 5 NOVARA

VIA BONFANTINI 21 NOVARA -

CORSO TRIESTE 70 NOVARA

PIAZZA TORNIELLI 5 NOVARA

VIA S. ONOFRIO 2 CARPIGNANO SESIA

VIA ADAMELLO 12 NOVARA

VIA ADAMELLO 19 NOVARA

CONCORRENTI ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITO EX ART. 3 LETTERA G) L.R. 3/2010

(OCCUPANTE SENZA TITOLO)

149 |[NOSA MARY
544 |BOUTOUIL HICHAM

660 |BUCCHERI MARIA LAURA

VIALE VOLTA 78

VIA BONZANINI 15 NOVARA

VIA TARANTOLA 2 NOVARA

CONCORRENTI ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITO EX ART. 3 LETTERA H) L.R. 3/2010

(DECADENZA)

100 |AISSAOUI RIDHA

393 |RAHMAQUI ZOUBIDA

& |VIA S. FRANCESCO D'ASSISI 18 NOVARA

3 |VIAPERRONE 7 NOVARA
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INDIRIZZO
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CONCORRENTI ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITO EX ART. 3 LETTERA[) L.R. 3/2010 (SUPERO

REDDITO)

647

OLLIO BRUNO

VIA MASSAIA 15 NOVARA

CONCORRENTI ESCLUSI PER INVIO IRREGOLARE DELLA DOMANDA

228

509

FORNARELLI VITANTONIO

MARCIAS RUGGERO

2

3

VIA MONTE SANTO 2 NOVARA

VIA ANDREA COSTA 11 NOVARA

CONCORRENTI ESCLUSI PER DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

14

40

72

81

86

88

119

123

135

157

182

189

206

207

229

CHOUAIBI KAMEL

DELL'OSTE ENZO

DAMIAN SEGUIL GISELA ERIKA

BEJO MARSELA

CHARIF ABDELMAJID

LEBIED MAHFOUD

ALTUN INCE AYSE

BORLANDO PAOLA

DI LUCA GIUSEPPE

HAOUARI| REDA SALAH EDDINE

ANSAH NANA YAW

VENTIMIGLIA CARLO

OUNI MOUEZ

BELHADJ SQUAD

GHARBI BRAHIM

6

5

VIA GATTICO 5 NOVARA

CORSO TORINO 40 NOVARA

VIA BOGGIANI 5 NOVARA

STP RASELLI 2 NOVARA

CORSO TORINO 13 NOVARA

CORSO TRIESTE 50 NOVARA

VIA DELLE ROSETTE 78 NOVARA

VIA MERULA 1 NOVARA

VIA MORAZZONE 28 NOVARA

CORSO RISORGIMENTO 57 NOVARA

VIA CASORATI 68 NOVARA

VIA MONTE NERO 10 NOVARA

VIA PAPA GIOVANNI XXIil 97 NOVARA

VIA PRECERUTTI 4 NOVARA

VIALE G. CESARE 46 NOVARA
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526

543

557

RAOUDI ABDELAZIZ

ODIGIE OSAZUWA STANLEY

CICCIA CONCETTA.
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241 |SINGH JAGBIR 4 |VIA GRIPPA 8 NOVARA

243 |SINGH DAVINDER (1981) 1 |VIA BOGGIANI 4 NOVARA

260 |EL KAMEL RIM 4 |STRBINI 8 NOVARA

271 |DABRAIM HAMID 6 |CORSO XXIIl MARZO 172 NOVARA

279 |MEMSURI GENTHER 3 |STR ROGGIA CERESA 14 NOVARA

280 |EL KAMILI HAYAT 3 |VIA ALBERTO DA GIUSSANO 25 NOVARA

303 |TANRIVERDI AZIZ 4 |VIALE DANTE ALIGHIERI 26 NOVARA

322 |DIAGNE MODOU 5 |VIA XXIIl MARZO 54 NOVARA

361 |ALIDOU KOUBA 5 |VIA CASORATI 68 NOVARA

368 |GRACEFFO GABRIELE 1 |CORSO TORINO 16 NOVARA

386 [KAMEL ESSAADIA 2 |PIAZZA MONS. BRUSTIA 1/A NOVARA

368 |ELMOUSTAFID YOUNES 3 |VIA PAOLUCCI DE CALBOLI 20 NOVARA

401 [SAKINE ABDERRAHIM 4 |VIA MONTE GRAPPA @ NOVARA

405 [CHMITI WASSIMA 2 |VIA DELLE ROSETTE 17 NOVARA

409 [NDIAYE IBRAHIMA 3 |CORSO MILANO 19 NOVARA

414 [HAYANI AZZEDDINE 4 [VIA MAESTRA 20 T.Q. NOVARA

418 |DELIA VALMIRE 4 |STP CASCINETTA 11 PERNATE NOVARA

486 |HASA KLODJAN 3 |CORSO CAVALLOTTI9 NOVARA

496 |TERZERA RENATO 1 |VIA BOVES 21 NOVARA

516 |LO PIANO GIOVANNI 1 |CORSO TRIESTE 1/G NOVARA

VIA ROVETTA 5 NOVARA

VIA FALCONE 7 NOVARA

STP CANCELLIER! 2 NOVARA
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INDIRIZZO

617

626

630

666

669

680

701

704

708

720

721

734

736

737

766

767

769

770

776

GRILLO PAOLA

CHARRA HOURIA
RENDE GIAMPIERO
ABQL“JTI;OFIL ABDELAZIZ
SECK ISMAILA

GIBBIN GIOVANNI

LA PORTA SIMONA

MOUJAHID KHADIJA

ALTIERI ADAMO
MOHAMMAD ZAFAR |QBAL
OMOROGBE BABIO
BAMBA MAMADOU

AZZAB! YOUSSEF

GROPPI LOREDANA
HOUMADI MUSTAPHA
HAJIB MCUHSSINE
OUDERHM LAHCEN

EL MOUNJALI BRAHIM

CAPPELLI LAURA

3
3 0
g : 3
S| g = o
N | ® COGNOME E NOME § INDIRIZZO i
3| ° ; 5
£ =
a 8 &
z
559 |MENDEN STEVEN 4 |VIA VIGLIO 8 NOVARA
582 |VENTURINI EMILIA 1 [VIA TORNIELLI 13 NOVARA
589 |GYABAAH ANTHONY 5 |VIA CALVARI 10 NOVARA
616 |BANCOULY MANDAN MICHELINE 1 |CORSO TRIESTE 18 NOVARA

VIA CUSTODI 1 NOVARA

VIA CAVALIERI VITTORIO VENETO 1/C
TERDOBBIATE

VIA PETRARCA 18 NOVARA

VIA MARELLI 8 SAN PIETRO MOSEZZO
VI-A GOITO 2 NOVARA

CORSO VERCELLI 88 NOVARA

VIA PERAZZI 6/0D NOVARA

VIA DELLA RIOTTA 8 NOVARA

VIA TONALE 25 NOVARA

VIA PRECERUTTI 8 NOVARA

VIA ARGENTI 42 NOVARA

CORSO TORINO 40 NOVARA

VIA D'ENRICIS 21 NOVARA

VIA COL DI LANA 22 NOVARA

VIALE GIULIO CESARE 123 NOVARA
VIA PAPA SARTO 12/A NOVARA

VIA D'ENRICIS 28 NOVARA
VIABIROLI 2 NOVARA

VIA LEOPARDI 11 NOVARA
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RICHIEDENTE INDIRIZZO
fe) - -
£ '
3 ‘ o
2 . 2 O
c | g 2 o
N | 3 COGNOME E NOME 5 INDIRIZZO L
8 o a %
B
o 8 o
2
788 |VARDE' EMANUELA 3 |VIAI° MAGGIO 14 VESPOLATE NO N
790 [SHAITIT FATIMA 4 ISTRPRELLE 1 NOVARA -
792 |CORRADO VALENTINA 2 |VIABROFFERIO 3 NOVARA

N. B. 8I AVERTE CHE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LR. 3/2010 € S.M.Il. AL MOMENTO DELL'ASSEGNAZIONE VERRA'
VERIFICATA LA PERMANENZA DEI REQUISITI PREVISTI DALLA LEGGE.

NOVARA LI' 24/04/2018 IL PRESIDENTE DELLA COMMI
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